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ZÁPIS č. 6 

z 6. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice konaného dne 26.10.2020  

na Obecním úřadě Ohrazenice. 

 
Pozn. Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.  
Názory zachycené v části diskuze nejsou vzhledem k možnostem zpracování přiřazeny vždy ke konkrétním 
diskutujícím. Obecně zachycují názorové spektrum. Pro přesnou identifikaci je možné vyžádat zvukový záznam 
v sekretariátu starosty. 

 
Přítomni: 
dle prezenční listiny:  
omluven:  P. Ponikelský 

1. Zahájení  v 17.00 hod – schválení programu, jmenování zapisovatele zápisu, určení ověřovatelů 
zápisu  

Program zasedání: 

  1. Zahájení – schválení programu, jmenování zapisovatele, určení ověřovatelů zápisu  
  2. Prohlášení platnosti usnesení 5. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice 

  3. Kontrola plnění usnesení 5. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice 

  4. Projednání a schválení Smlouvy o smlouvě budoucí s firmou KONTAKT 

  5. Projednání a schválení dodatku ke SOD na okolí nádrže 

  6. Projednání a schválení žádosti VHS Turnov o invest. dotaci na ČOV Turnov 

  7. Projednání a schválení veřejnosprávní smlouvy o invest. dotaci na ČOV Turnov 

  8. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 6/2020 

  9. Přijetí daru pro ZŠ Ohrazenice 

10. Stav investičních akcí – info 

11. Různé  

12. Diskuze 

13. Závěr jednání 

Z programu byly vypuštěny body:   

Program jednání byl doplněn o bod:   
Hlasování:   8/0/0 

PRO:  H. Damašková, Z. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, J. Rozumová, M. Svoboda,              
J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

Zapisovatelkou byla určena: J. Rozumová 
Ověřovatelé zápisu: H. Damašková, E. Dolanská 

Hlasování:   8/0/0 
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PRO:  H. Damašková, E. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák,  J. Rozumová, M. Svoboda,          
J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

2. Prohlášení platnosti usnesení 5. zasedání  Zastupitelstva obce Ohrazenice 
Jelikož nebyly vzneseny námitky, prohlásil starosta usnesení za platná. 

3. Kontrola plnění usnesení 5. zasedání Zastupitelstva obce Ohrazenice 
Trvá: vše splněno 

4. Projednání a schválení Smlovy o smlouvě budoucí s firmou KONTAKT s.r.o.  

Starosta seznámil s obsahem smlouvy. Důvodem je umožnění výstavby nových autobusových 

zastávek v zálivech ve Fučíkově ulici náhradou za nestandartní zastávku u školky. 

 

Usnesení č. 53/2020 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e  

„Smlouvu o smlouvě budoucí směnné a o úpravě dalších práv a povinností“ mezi Obcí Ohrazenice a 
firmou KONTAKT s.r.o., na budoucí směnu části pozemku p.č. 98/51 o výměře 280 m2 za části 
pozemků p.č. 98/50 o výměře 100 + 90 m2 a  pozemku p.č. 2257/2 o výměře 90 m2 a  
 
p o v ě ř u j e  
 
starostu podpisem této smlouvy 
 

Hlasování:   8/0/0 

PRO:  H. Damašková, Z. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, J. Rozumová, M. Svoboda,              
J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

5. Projednání a schválení Dodatku ke SOD mezi Obcí Ohrazenice a firmou JOSTAV  

Starosta seznámil s dodatkem ke smlouvě, zajišťujícím instalaci veřejného osvětlení a prodloužení 
termínu dokončení o dobu nutnou k realizaci této akce a navýšení ceny díla o částku za instalaci VO. 

I.Mazgalová – dotaz na zpevnění břehů přes zimu 

J. Zajger – dotaz na osetí trávou 

Starosta – byly položeny kokosové sítě, rostliny budou spíše sázeny až na jaře, tráva by mohla být 
zaseta ještě letos. Dotáže se zahradníka, jaké rostliny by doporučil vysadit ještě teď. 

 Usnesení č. 54/2020 
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Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e  

dodatek ke SOD  na „Revitalizaci okolí požární nádrže“ mezi Obcí Ohrazenice a firmou JOSTAV spol. 
s r.o. 

Hlasování:   8/0/0 

PRO:  H. Damašková, Z. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, J. Rozumová, M. Svoboda,              
J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

6. Projednání a schválení žádosti VHS Turnov o invest. dotaci na ČOV Turnov 

 

Starosta seznámil s podanou žádostí VHS Turnov o investiční dotaci z rozpočtu obce na akci „Turnov – 

intenzifikace ČOV – I. etapa. Důvodem akce je potřebná oprava ČOV, která zpracovává odpadní vody i 

z naší obce. 

 

Usnesení č. 55/2020 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e  

žádost VHS Turnov o investiční dotaci z rozpočtu obce na akci „Turnov – intenzifikace ČOV – I. etapa.  
 

Hlasování:   8/0/0 

PRO:  H. Damašková, Z. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, J. Rozumová, M. Svoboda,              
J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

7. Projednání a schválení veřejnosprávní smlouvy o invest. dotaci na ČOV Turnov 

Starosta seznámil se zněním smlouvy. Obec poskytne dle podmínek smlouvy částku 1 000 000,-Kč 
z rozpočtu obce. 

Usnesení č. 56/2020 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e  

veřejnoprávní smlouvu o investiční dotaci ve výši 1.000.000 Kč z rozpočtu obce na akci „Turnov – 
intenzifikace ČOV – I. etapa 
 
a  p o v ě ř u j e  
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starostu podpisem této smlouvy 
 

Hlasování:   8/0/0 

PRO:  H. Damašková, Z. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, J. Rozumová, M. Svoboda,              
J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

8. Projednání a schválení rozpočtového opatření č. 6/2020  

Starosta seznámil s návrhem rozpočtového opatření 

Usnesení č. 57/2020 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e  

vyrovnané rozpočtové opatření č.6/2020 ve výši  1 020 000,- Kč 

Hlasování:   8/0/0 

PRO:  H. Damašková, Z. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, J. Rozumová, M. Svoboda,              
J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

9. Projednání a schválení  finančního daru pro ZŠ Ohrazenice 

Starosta seznámil s darovací smlouvou 

 Usnesení č. 58/2020 

Zastupitelstvo obce po projednání 

s ch v a l u j e  

finanční dar ve výši 1.708,- Kč pro ZŠ Ohrazenice dle darovací smlouvy od Women for Women, o. p. s. 

Hlasování:  8 /0/0 

PRO:  H. Damašková, Z. Dolanská, M. Mareš, I. Mazgalová, F. Novák, J. Rozumová, M. Svoboda,              
J. Zajger 
PROTI:  
ZDRŽEL SE:    
Výsledek hlasování: usnesení bylo přijato 

9. Stav investičních akcí – info  

Nádražní ulice – akce ukončena, proběhla kontrolní pochůzka se zápisem závad, které se nyní 
odstraňují. Do konce měsíce přivezou plakátovací plochy, osadíme. Jízdní řády budou na bezpečných 
tabulích přepravce vedle zastávek. Přístřešek – zastávka k sídlišti na Pyrámu objednán. 
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I.Mazgalová – dotaz na kameru u pyramidy 
Starosta – zvažujeme kvůli ochraně Pyrámu 
Sjezd a nájezd – Ohrazenice - pracuje se na projektu, firma Aquaprogram  překládá oplocení na 
správnou hranici pozemků; Fučíkova – očekává se vydání ÚR  
Potok –  probíhá výběr dodavatele, kácení na počátku roku 2021, realizace 2021.   
Okolí nádrže – realizace druhé části stavby 
Náves – práce na PD 
Komunikace krajské – akce schválena Radou kraje, realizace prostřednictvím VHS Turnov v letech 
2021 a 2022 
Územní studie –  převzata do podkladů města, do konce roku má být zpracován geometrický plán 
nových parcel, následovat budou majetkové převody 
Místní komunikace – zadávání projektů VO v neosvětlených ulicích 
Relax park – dotace podpořena MAS, podána žádost na SZIF 

10. Různé  

Dohoda s občany č.p. 200 na umístění plochy pro kontejnery – realizuje se 
V Netečích na urovnaném terénu byly navezeny pneumatiky – obec opět uklidila, pozemky a cesta 
budou pro vozidla uzavřeny zátarasy. 
Česká inspekce životního prostředí – prováděla na základě podnětu šetření na výše uvedeném 
pozemku. Závěr: byla provedena povolená terénní úprava, nedošlo k žádnému pochybení ze strany 
obce  
Svítidla do sídliště dodána, výměna dle kapacity TS Turnov 
Úleva na nájmu – pronájem č. p. 37 – starosta seznámil se žádostí 
 
Zastupitelstvo obce 
b e r e  n a  v ě d o m í  
rozhodnutí starosty obce o prominutí dluhu na nájemném z důvodu nouzového stavu v případě 
nájemní smlouvy mezi Obcí Ohrazenice a p. Radkem Škodou na pronájem č.p.37 – prominutí dluhu ve 
výši dvou měsíčních plateb nájemného 
 
11. Diskuze  

J. Rozumová – přerušení návštěv u oslavenců – pravděpodobně do konce nouzového stavu; s největší 
pravděpodobností se letos nebude konat vánoční posezení pro seniory z důvodu epidemie; skautské 
zpívání u kapličky se nebude konat ze stejného důvodu. Pokud by se situace zlepšila, zorganizovali 
bychom vlastní akci se zpíváním.   

J. Zajger – informoval o situaci u valu – úprava do původního stavu, požádal o hlínu 

12. Závěr jednání 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18.15 hodin 
Zapsala: J. Rozumová                                                                                   ………………………………………. 

                                                                                                                         František Novák, starosta 

Ověřovatelé: 

 ……………………………………………….                                                                  ………………………………………                                                                                            

Vyvěšeno na úřední desce OÚ:  
Sejmuto z úřední desky OÚ:  


